
122. 4213 Gradnja protupož. puta Punta de bij 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142. 4511 Invest. održavanje cesta 680.000,00 546.656,47 1.127.190,00 80,39 165,76
Kapitalni projekt: Ured̄̄enje javnih i zelenih površina 258.000,00 145.333,27 258.000,00 56,33 100,00
137. 4231 Strojevi za komunal. održavanje 158.000,00 144.616,52 158.000,00 91,53 100,00
148. 4541 Inv. održ. park-trokut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
149. 4541 Inv. održavanje ostalih parkova 100.000,00 716,75 100.000,00 0,72 100,00
Program: Vjerske zajednice 50.000,00 50.000,00 300.000,00 100,00 600,00
Kapitalni projekt: Vjerske zajednice 50.000,00 50.000,00 300.000,00 100,00 600,00
116.1. 3822 Kapitalne donacije-Košljun 50.000,00 50.000,00 300.000,00 100,00 600,00
GLAVA: PODUZETNIŠTVO 15.000,00 9.160,00 9.160,00 61,07 61,07
Program: Poduzetništvo 15.000,00 9.160,00 9.160,00 61,07 61,07
Aktivnost: Dobava sadnica 15.000,00 9.160,00 9.160,00 61,07 61,07
62. 3523 Izdaci dobave sadnica 15.000,00 9.160,00 9.160,00 61,07 61,07
GLAVA: OSTALE AKTIVNOSTI OPĆINE 947.850,00 278.276,53 1.059.050,00 29,36 111,73
Program: Ostale aktivnosti Općine 947.850,00 278.276,53 1.059.050,00 29,36 111,73
Aktivnost: Tekuće aktivnosti Općine 867.850,00 239.183,33 979.050,00 27,56 112,81
20. 3232 Tekuće održ. ribarnice i Toša 10.000,00 873,64 10.000,00 8,74 100,00
21. 3232 Stambena pričuva 3.500,00 1.966,80 3.500,00 56,19 100,00
52. 3293 Reprezentacija 50.000,00 19.942,48 50.000,00 39,88 100,00
53. 3293 Med̄̄unarodna suradnja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 100,00
54. 3423 Kamate na primljene zajmove 20.000,00 5.473,08 20.000,00 27,37 100,00
55. 3431 Bankarske naknade 20.000,00 3.191,60 20.000,00 15,96 100,00
67. 3631 Vatrogasna zajednica Krk 300.000,00 85.000,00 300.000,00 28,33 100,00
67.1. 3631 Protupožarna zaštita 15.000,00 10.000,00 15.000,00 66,67 100,00
68. 3631 Centar za mediteransku poljoprivredu 14.150,00 3.537,50 14.150,00 25,00 100,00
69.2. 3721 Stipendije studentima sa šireg pod.

Vukovara 7.200,00 3.600,00 7.200,00 50,00 100,00
72. 3722 Nagrade učenicima i studentima 90.000,00 33.500,00 90.000,00 37,22 100,00
72.1. 3722 Potpore za nabavu opreme

novorod̄̄enčadi 34.000,00 16.000,00 34.000,00 47,06 100,00
74. 3722 Darovi djeci za Novu godinu 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 100,00
103. 3811 Turistička zajednica otoka Krka 20.000,00 0,00 78.200,00 0,00 391,00
104. 3811 Ostale nespomenute donacije 50.000,00 14.628,18 50.000,00 29,26 100,00
106. 3811 Novogodišnji domjenak 10.000,00 1.200,00 10.000,00 12,00 100,00
108. 3811 Andrinja 30.000,00 2.843,99 30.000,00 9,48 100,00
108.1. 3811 Dan mjesta Stara Baška - Svi sveti 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 100,00
109. 3811 Mesopust 34.000,00 33.912,46 34.000,00 99,74 100,00
119. 3851 Tekuća pričuva 100.000,00 3.513,60 100.000,00 3,51 100,00
41.1. 3237 Prometna jedinica mladeži 0,00 0,00 53.000,00 0,00 -
Aktivnost: Kapitalne aktivnosti 80.000,00 39.093,20 80.000,00 48,87 100,00
151. 5412 Otplata glavnice - tal. robni kredit 80.000,00 39.093,20 80.000,00 48,87 100,00
GLAVA: VJERSKE ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 100,00
Program: Vjerske zajednice 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 100,00
Tekući projekt: Vjerske zajednice 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 100,00
75. 3811 Župa Sv. Trojice Punat 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 100,00
76. 3811 Franjevački samostan Košljun 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 100,00
Kapitalni projekt: Vjerske zajednice 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 100,00
116.2. 3822 Kapitalne donacije - Župa Punat 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 100,00

Članak 4.

II. Izmjena i dopuna Plana Proračuna Općine Punat za
2006. god. objavit će se u »Službenim novinama« Primor-
sko-goranske županije.

Klasa: 400-08/06-01/2

Ur. broj: 2142-02-02-06-10

Punat, 14. kolovoza 2006.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT

Predsjednik Vijeća
Dragutin Žic, dipl. ing., v.r.

26.

Temeljem članka 73. Zakona o financiranju jedinica lo-
kalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi-
ne« broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01, 107/01,
150/02 i 147/03), članka 125. i 128. Zakona o proračunu
(NN 96/03) i članka 37. Statuta Općine Punat (»Službene
novine« broj 02/06) Općinsko vijeće Općine Punat na sjed-
nici održanoj 14. kolovoza 2006. godine donosi

POLUGODIŠNJI OBRAČUN PRORAČUNA
OPĆINE PUNAT

za razdoblje siječanj-lipanj 2006. godine
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Članak 1.

Polugodišnji obračun Proračuna Općine Punat za razdob-
lje siječanj-lipanj 2006. godine sastoji se od:

I. Izmjena i dopuna Izvršenje 01-06/06
2006. god.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
A1. PRIHODI POSLOVANJA 11.431.107,90 4.186.880,40
A2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC.IMOVINE 130.000,00 68.650,21
A3. RASHODI POSLOVANJA 7.877.450,00 3.243.698,95
A4. RASHODI ZA NEFINANC. IMOVINU 7.158.550,00 2.341.367,46

RASHODI-VIŠAK/MANJAK A1+A2-A3-A4 -3.474.892,10 -1.329.535,80

B. RASPOLOŽIVA SRED. PRETH. GODINE
B1. RASPOLOŽIVA SRED. PRETH. GODINE 3.599.892,10 3.599.892,10

C. RAČUN FINANCIRANJA
C1. PRIMICI OD FINANC. IMOV. I ZADUŽ. 5.000,00 0,00
C2. IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 130.000,00 39.093,20

NETO ZADUŽIVANJE (C1-C2) -125.000,00 -39.093,20

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (A1+A2+B1+C1) 15.166.000,00 7.855.422,71

UKUPNI RASHODI I IZDACI (A3+A4+C2) 15.166.000,00 5.624.159,61

Članak 2.

Prihodi i rashodi, primici i izdaci raspored̄̄eni su po skupi-
nama i podskupinama kako slijedi:

Sku- Pod- P r i h o d I Izmj. i dop. Izvršenje Izvršenje Indeks Indeks
pina skup. plana proračuna 01.-06./06. 01.-06./05

1 2 3 4 5 6 5.:4.x100 5.:6.x100

UKUPNI PRIHODI (1+2+3) 11.566.107,90 4.255.530,61 2.963.262,69 36,79 143,61
1. TEKUĆI PRIHODI 11.431.107,90 4.186.880,40 2.847.852,00 36,63 147,02
61 Prihodi od poreza 4.498.000,00 2.208.932,97 1.552.383,37 49,11 142,29

6111 Porez na doh.od nesamostalnog rada 2.000.000,00 1.063.085,94 908.639,02 53,15 117,00
1.1. 6111 Porez na doh.od nesamostalnog rada 1.000.000,00 545.969,45 494.379,51 54,60 110,44
1.2. 6111 Ustuplj.̧dio poreza na doh.-HBOR 1.000.000,00 517.116,49 414.259,51 51,71 124,83

6112 Porez na doh. od samostalnih djelatnosti 170.000,00 47.728,84 59.347,94 28,08 80,42
2.1. 6112 Porez na doh. od samostalnih djelatnosti 170.000,00 47.728,84 59.347,94 28,08 80,42

6113 Porez na doh. od imov. i imov. prava 165.000,00 78.180,93 17.910,66 47,38 436,51
2.2. 6113 Porez na doh. od imov. i imov. prava 45.000,00 11.597,20 17.120,53 25,77 67,74
2.3. 6113 Porez na doh. od iznajmljivanja 120.000,00 66.583,73 790,13 55,49 8426,93

6114 Porez na dohodak od kapitala 35.000,00 2.073,67 11.715,92 5,92 17,70
2.4. 6114 Porez na doh. od dividendi 35.000,00 2.073,67 11.715,92 5,92 17,70

6116 Porez na doh. utvrd̄̄. u postupku nadzora 1.000,00 0,00 93,82 0,00 0,00
2.5. 6116 Porez na doh. utvrd̄̄. u postupku nadzora 1.000,00 0,00 93,82 0,00 0,00

6117 Porez na doh. po godišnjoj prijavi 20.000,00 5.979,09 -38.756,98 29,90 -
2.6. 6117 Porez na doh. po godišnjoj prijavi 20.000,00 5.979,09 -38.756,98 29,90 -

6121 Porez na dobit 420.000,00 262.318,43 251.897,95 62,46 104,14
3. 6121 Porez na dobit 420.000,00 262.318,43 251.897,95 62,46 104,14

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 702.000,00 76.254,69 63.151,04 10,86 120,75
4. 6131 Porez na kuće za odmor 700.000,00 76.254,69 63.151,04 10,89 120,75
5. 6131 Porez na korištenje javnih površina 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 550.000,00 562.755,32 244.286,51 102,32 230,37
6. 6134 Porez na promet nekretnina 550.000,00 562.755,32 244.286,51 102,32 230,37

6142 Porez na promet 180.000,00 29.686,22 32.477,49 16,49 91,41
7. 6142 Porez na potrošnju 180.000,00 29.686,22 32.477,49 16,49 91,41

6145 Porez na korišt.dob.i izvod̄̄.aktivnosti 250.000,00 80.869,84 0,00 32,35 -
8. 6145 Poreza na tvrtku 250.000,00 74.232,03 0,00 29,69 -
8.1. 6145 Porez na reklamu 0,00 6.637,81 0,00 0,00 -

6163 Ostali neraspored̄̄. prihodi od poreza 5.000,00 0,00 1.620,00 0,00 0,00
9. 6163 Ostali neraspored̄̄. prihodi od poreza 5.000,00 0,00 1.620,00 0,00 0,00
63 Potpore 1.065.000,00 254.915,91 239.373,20 23,94 106,49

6331 Tekuće potpore iz proračuna 50.000,00 55.000,00 19.373,20 110,00 283,90
10. 6331 Tekuće potpore iz proračuna 50.000,00 55.000,00 19.373,20 110,00 283,90

6332 Kapitalne potpore iz proračuna 100.000,00 140.000,00 190.000,00 140,00 73,68
11. 6332 Kapitalne potpore iz proračuna 100.000,00 140.000,00 190.000,00 140,00 73,68
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6341 Ostale tekuće potpore unutar države 495.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.1. 6341 Tekuća potpora TZ Općine Punat 495.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 Ostale kapitalne potpore unutar države 420.000,00 59.915,91 30.000,00 14,27 199,72
12. 6342 Ostale kapit.potpore-Ponikve Krk 420.000,00 59.915,91 0,00 14,27 -
13. 6342 Ostale kapit.potpore-Grad Krk 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00
64 Prihodi od imovine 1.592.000,00 661.852,61 503.612,81 41,57 131,42

6413 Kamate na oroč.sred.i depozite po vid̄̄e. 11.000,00 9.906,67 5.621,44 90,06 176,23
14. 6413 Kamate na depozite po vid̄̄enju 11.000,00 9.906,67 5.621,44 90,06 176,23

6414 Prihodi od zateznih kamata 60.000,00 56.478,37 3.522,06 94,13 1603,56
15. 6414 Zatezne kamate 60.000,00 56.478,37 3.522,06 94,13 1603,56

6416 Prihodi od dividendi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16. 6416 Prihodi od dividendi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6421 Naknade za koncesije 640.000,00 340.768,46 338.793,55 53,25 100,58
17. 6421 Naknade za koncesije-komun.djelatnosti 140.000,00 500,00 16.402,50 0,36 3,05
17.1. 6421 Naknade za konc.na pomorskom dobru 500.000,00 340.268,46 322.391,05 68,05 105,55

6422 Prihodi od zakupa i iznajmlj.imovine 800.000,00 216.699,45 125.044,28 27,09 173,30
18. 6422 Prihodi od zakupa i iznajmlj.imovine 800.000,00 216.699,45 125.044,28 27,09 173,30

6423 Ostali prihodi od nefinanc.imovine 80.000,00 37.999,66 30.631,48 47,50 124,05
19. 6423 Ostali prihodi od nefinanc.imovine 70.000,00 32.467,30 23.784,58 46,38 136,51
20. 6423 Naknada za promj.namjene poljop.

zemljišta 10.000,00 5.532,36 6.846,90 55,32 80,80
65 Prihodi od administrat.pristojbi i po 4.092.000,00 993.379,45 492.383,22 24,28 201,75

posebnim propisima
6512 Opć. pristojbe i naknade 22.000,00 17.400,00 12.190,00 79,09 142,74

21. 6512 Općinske upravne pristojbe 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21.1. 6512 Ostale općinske naknade 21.000,00 17.400,00 12.190,00 82,86 142,74

6514 Ostale pristojbe 650.000,00 0,00 7.681,88 0,00 0,00
22. 6514 Boravišna pristojba 650.000,00 0,00 7.681,88 0,00 0,00

6523 Komunalni doprinosi i dr.naknade 3.300.000,00 853.647,45 410.009,71 25,87 208,20
utvrd̄̄ene posebnim propisima

23. 6523 Komunalni doprinosi 2.000.000,00 791.673,97 276.114,42 39,58 286,72
24. 6523 Komunalne naknade 1.300.000,00 61.973,48 133.895,29 4,77 46,29

6524 Doprinos za šume 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24.1. 6524 Doprinos za šume 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 120.000,00 122.332,00 62.501,63 101,94 195,73
25. 6526 Priključak na vodu i kanalizaciju 120.000,00 122.332,00 62.501,63 101,94 195,73
66 Ostali prihodi 184.107,90 67.799,46 60.099,40 36,83 112,81

6611 Prihodi od vlastite djelatnosti 183.107,90 67.799,46 60.099,40 37,03 112,81
26. 6611 Ostali nespomenuti prihodi 183.107,90 67.799,46 60.099,40 37,03 112,81

6628 Ostale nespomenute kazne 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27. 6628 Nespomenute kazne 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. KAPITALNI PRIHODI 130.000,00 68.650,21 110.610,69 52,81 62,06
71 Prihodi od prodaje neproizv.imov. 100.000,00 48.591,88 94.936,00 48,59 51,18

7111 Zemljište 100.000,00 48.591,88 94.936,00 48,59 51,18
28. 7111 Prihodi od prodaje zemljišta 100.000,00 48.591,88 94.936,00 48,59 51,18
72 Prihodi od proizv. dugot. imovine 30.000,00 20.058,33 15.674,69 66,86 127,97

7211 Prihodi od prodaje stanova 30.000,00 20.058,33 15.674,69 66,86 127,97
29. 7211 Prodaja stambenih objekata 30.000,00 20.058,33 15.674,69 66,86 127,97
3. PRIHODI OD FINANC. IMOV.

I ZADUŽIVANJA 5.000,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00
81 Povrat danih zajmova 5.000,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00

8121 Povrat danih zajmova 5.000,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00
30. 8121 Povrat danih zajmova 5.000,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00

Sku- Pod- I z d a c i I Izmj. i dop. Izvršenje Izvršenje Indeks Indeks
pina skup. plana proračuna 01.-06./06. 01.-06./05

1 2 3 4 5 6 5.:4.x100 5.:6.x100

UKUPNI IZDACI (1 + 2 + 3) 15.166.000,00 5.624.159,61 4.543.764,67 37,08 123,78
1. TEKUĆI IZDACI 7.877.450,00 3.243.698,95 2.928.069,24 41,18 110,78
31 Rashodi za zaposlene 1.027.000,00 509.564,14 395.676,10 49,62 128,78

3111 Plaće zaposlenih 850.000,00 407.036,37 324.528,37 47,89 125,42
3121 Ostali rashodi zaposlenih 30.000,00 28.478,99 14.500,00 94,93 196,41
3131 Doprinos za MIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3132 Doprinos za zdrav. osig. 132.000,00 66.729,97 50.301,93 50,55 132,66
3133 Doprinos za zapošljavanje 15.000,00 7.318,81 6.345,80 48,79 115,33

32 Materijalni rashodi 3.205.427,00 1.261.653,88 1.060.011,32 39,36 119,02
3211 Službena putovanja 15.000,00 7.305,00 3.322,10 48,70 219,89
3212 Naknade za prijevoz 10.000,00 3.660,00 3.556,00 36,60 102,92
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3213 Stručno usavršavanje 20.000,00 6.077,60 0,00 30,39 -
3221 Uredski materijal i ost. mater. rashodi 52.500,00 23.144,38 22.830,59 44,08 101,37
3223 Energija 255.000,00 98.595,68 102.609,44 38,66 96,09
3231 Usluge telefona, pošte 95.000,00 32.925,08 33.017,08 34,66 99,72
3232 Tekuće i inv. održavanje 183.500,00 94.696,28 96.766,08 51,61 97,86
3233 Usluge informiranja 98.450,00 47.148,72 26.415,42 47,89 178,49
3234 Komunalne usluge 1.820.000,00 748.487,12 570.287,09 41,13 131,25
3235 Zakupnine 75.000,00 7.500,00 0,00 10,00 0
3236 Zdrav. i veterinarske usluge 79.977,00 11.118,00 19.456,50 13,90 57,14
3237 Intelektual. i osobne usluge 180.000,00 105.541,56 57.441,93 58,63 183,74
3238 Računalne usluge 40.000,00 18.213,40 19.869,61 45,53 91,66
3239 Ostale usluge 5.000,00 2.417,52 0,00 48,35 0,00
3291 Naknade za rad predstav. i izvršnih tijela 161.000,00 29.037,50 57.500,02 18,04 50,50
3292 Premije osiguranja 35.000,00 5.843,56 3.547,30 16,70 164,73
3293 Reprezentacija 80.000,00 19.942,48 43.392,16 24,93 45,96

34 Financijski rashodi 167.963,00 58.248,18 149.715,20 34,68 38,91
3423 Kamate na primljene zajmove 20.000,00 5.473,08 6.278,44 27,37 87,17
3431 Bankarske usluge i platni promet 42.963,00 12.124,42 11.977,38 28,22 101,23
3434 Ostali nespom. financ. rashodi 105.000,00 40.650,68 131.459,38 38,71 30,92

35 Subvencije 39.000,00 16.960,00 20.765,20 43,49 81,68
3522 Subvencije izvan javnog sektora 24.000,00 7.800,00 6.000,00 32,50 130,00
3523 Subvencije poljopriv. 15.000,00 9.160,00 14.765,20 61,07 62,04

36 Potpore 1.138.150,00 460.187,50 471.485,14 40,43 97,60
3631 Tekuće potpore 1.138.150,00 460.187,50 471.485,14 40,43 97,60

37 Naknade grad̄̄anima 366.200,00 148.092,84 90.298,22 40,44 164,00
3721 Naknade grad̄̄anima u novcu 177.200,00 80.655,84 42.771,22 45,52 188,58
3722 Naknade grad̄̄anima u naravi 189.000,00 67.437,00 47.527,00 35,68 141,89

38 Donacije i ostali rashodi 1.933.710,00 788.992,41 740.118,06 40,80 106,60
3811 Tekuće donacije 826.500,00 277.286,90 241.727,03 33,55 114,71
3821 Kapitalne donacije 892.210,00 449.165,91 472.210,00 50,34 95,12
3822 Kapitalne donacije neprof.

organizacijama 115.000,00 59.026,00 0,00 51,33 -
3851 Izvanredni rashodi 100.000,00 3.513,60 26.181,03 3,51 13,42

2. KAPITALNI IZDACI 7.158.550,00 2.341.367,46 1.575.832,58 32,71 148,58
41 Nabava neproizv.imovine 1.839.550,00 521.862,05 331.657,60 28,37 157,35

4111 Zemljište 600.000,00 296.545,21 104.345,60 49,42 284,20
4126 Ostala nematerijal. imovina 1.239.550,00 225.316,84 227.312,00 18,18 99,12

42 Rashodi proizved. imovine 2.721.000,00 358.357,14 665.408,43 13,17 53,86
4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 15.648,00 0,00 0,00
4213 Ceste i sl. grad̄̄. objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4214 Ostali grad̄̄. objekti 2.442.000,00 126.188,69 442.481,47 5,17 28,52
4221 Uredski namještaj, oprema 70.000,00 64.542,73 1,00 92,20 -
4227 Oprema za ostale namjene 51.000,00 23.009,20 0,00 45,12 -
4231 Prijevozna sredstva 158.000,00 144.616,52 207.277,96 91,53 69,77

43 Rashodi za ostale vrijednosti 8.000,00 2.299,10 3.735,80 28,74 61,54
4312 Knjige u knjižnici 8.000,00 2.299,10 3.735,80 28,74 61,54

45 Rashodi za dodatna ulaganja 2.590.000,00 1.458.849,17 575.030,75 56,33 253,70
4511 Grad̄̄evinski objekti 2.160.000,00 1.355.092,46 305.180,85 62,74 444,03
4541 Inv.održ.ostalih kapit.objekata 430.000,00 103.756,71 269.849,90 24,13 38,45

3. IZDACI ZA FINANC. IMOVINU 130.000,00 39.093,20 39.862,85 30,07 98,07
I OTPLATE ZAJMOVA

53 Izdaci za udjele u glavnici 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5331 Udjeli u glavnici 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Otplata glavnice inozemnog duga 80.000,00 39.093,20 39.862,85 48,87 98,07
5412 Otplata glavnice inozemnog duga 80.000,00 39.093,20 39.862,85 48,87 98,07

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u svoti od 5.624.159,61 kn ra-
spored̄̄eni su po potanjim namjenama u Posebnom dijelu
polugodišnjeg obračuna Proračuna Općine Punat za razdob-
lje siječanj-lipanj 2006. god. kako slijedi:

Poz. Eko. N a z i v I. izmj. i dop. Izvršenje Izvršenje Indeks Indeks
klas. proračuna 01.-06./06. 01.-06./06.

1 2 3 4 5 6 5.:4.x100 5.:6.x100

RAZDJEL 10 PREDSTAVNIČKA TIJELA 221.000,00 54.037,50 78.333,41 24,45 68,98
GLAVA: OPĆINSKO VIJEĆE 221.000,00 54.037,50 78.333,41 24,45 68,98
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Program: Općinsko vijeće 221.000,00 54.037,50 78.333,41 24,45 68,98
Aktivnost: Izdaci Općinskog vijeća 221.000,00 54.037,50 78.333,41 24,45 68,98
49. 3291 Naknade članovima Opć.vijeća 120.000,00 22.425,00 57.500,02 18,69 39,00
50. 3291 Naknade članovima radnih tijela 20.000,00 6.612,50 0,00 33,06 -
50.1. 3291 Naknade Vijeću za konc. odobrenja 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59. 3434 Godišnje nagrade 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77. 3811 Tekuće donac. polit. strankama i nezav.

listama 50.000,00 25.000,00 20.833,39 50,00 120,00
RAZDJEL 20 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 14.945.000,00 5.570.122,11 4.465.431,26 37,27 124,74
GLAVA: OPĆI TROŠKOVI UPRAVE 1.682.463,00 785.599,42 700.537,50 46,69 112,14
Program: Jedinstveni upravni odjel 1.682.463,00 785.599,42 700.537,50 46,69 112,14
Aktivnost: Izdaci opće uprave 1.612.463,00 744.927,61 696.871,24 46,20 106,90
1. 3111 Plaće za zaposlene 850.000,00 407.036,37 324.528,37 47,89 125,42
2. 3121 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 28.478,99 14.500,00 94,93 196,41
3. 3131 Doprinos za MIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. 3131 Doprinos za MIO-II stup 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. 3132 Doprinos za zdrav. osig. 132.000,00 66.729,97 50.301,93 50,55 132,66
6. 3133 Doprinos za zapošljavanje 15.000,00 7.318,81 6.345,80 48,79 115,33
7. 3211 Službena putovanja 15.000,00 7.305,00 3.322,10 48,70 219,89
8. 3212 Naknade za prijevoz 10.000,00 3.660,00 3.556,00 36,60 102,92
9. 3213 Seminari, savjetovanja 5.000,00 1.100,00 0,00 22,00 -
10. 3213 Tečajevi, stručni ispiti 15.000,00 4.977,60 0,00 33,18 -
11. 3221 Uredski materijal 30.000,00 14.865,38 11.600,62 49,55 128,14
12. 3221 Literatura 12.500,00 6.879,00 4.436,00 55,03 155,07
13. 3221 Arhivski materijal 6.000,00 1.400,00 4.600,00 23,33 30,43
14. 3221 Mat. i sred. za čišćenje 4.000,00 0,00 2.193,97 0,00 0,00
16. 3223 Benzin i dizel gorivo 15.000,00 7.992,40 3.993,16 53,28 200,15
17. 3231 Usluge telefona 55.000,00 22.582,62 26.873,66 41,06 84,03
18. 3231 Poštarina 40.000,00 10.342,46 6.143,42 25,86 168,35
19. 3232 Tekuće održavanje ureda 25.000,00 11.714,96 11.291,67 46,86 103,75
23. 3232 Tekuće održavanje opreme 5.000,00 1.817,72 0,00 36,35 -
25. 3232 Tekuće održ. prijevoznih sredstava 10.000,00 7.862,39 4.176,61 78,62 188,25
41. 3237 Ugovori o djelu 40.000,00 12.095,76 16.579,18 30,24 72,96
42. 3237 Odvjetničke usluge 75.000,00 36.600,00 36.600,00 48,80 100,00
44. 3237 Usluge vještačenja 25.000,00 8.110,20 2.615,75 32,44 310,05
45. 3238 Računalne usluge 40.000,00 18.213,40 19.869,61 45,53 91,66
46. 3239 Izrada fotografija 5.000,00 2.417,52 0,00 48,35 -
51. 3292 Premije osiguranja 35.000,00 5.843,56 3.547,30 16,70 164,73
56. 3431 Izdaci platnog prometa 17.963,00 7.528,47 6.809,63 41,91 110,56
57. 3431 Platni promet-HBOR 5.000,00 1.404,35 1.527,08 28,09 91,96
58. 3434 Ostali nespom.financ.izdaci 90.000,00 36.235,68 129.180,63 40,26 28,05
60. 3434 Javnobilježničke usluge 5.000,00 4.415,00 2.278,75 88,30 193,75
Kapitalni projekt: Opremanje i ured̄̄enje uprave 70.000,00 40.671,81 3.666,26 58,10 1109,35
132. 4221 Računala i rač. oprema 20.000,00 12.340,68 0,00 61,70 -
133. 4221 Uredska oprema i namještaj 30.000,00 28.331,13 1,00 94,44 -
139. 4511 Inv. održ. ured. prostorija 20.000,00 0,00 3.665,26 0,00 0,00
GLAVA: PROSVJETA 814.000,00 361.650,00 367.947,64 44,43 98,29
Program: Prosvjeta 814.000,00 361.650,00 367.947,64 44,43 98,29
Aktivnost: Odgoj i obrazovanje 809.000,00 361.650,00 367.947,64 44,70 98,29
63. 3631 O.Š. F. K. Frankopan Krk 120.000,00 38.950,00 73.867,53 32,46 52,73
63.1. 3631 Osnovna glazbena škola Mirković 4.000,00 2.400,00 0,00 60,00 -
64. 3631 SŠC K.Zvonimir Krk 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65. 3631 Dječji vrtić K. Frankopan Krk 600.000,00 279.700,00 274.130,11 46,62 102,03
66. 3631 Dječji vrtić sv. Male Terezije Punat 80.000,00 40.600,00 19.950,00 50,75 203,51
Kapitalni projekt: Ulaganje u opremu 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
117. 3822 O.Š. F. K. Frankopan Krk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118. 3822 SŠC K. Zvonimir Krk 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GLAVA: KULTURA 454.000,00 167.036,15 53.468,92 36,79 312,40
Program: Kultura 454.000,00 167.036,15 53.468,92 36,79 312,40
Aktivnost: Kultura 454.000,00 167.036,15 53.468,92 36,79 312,40
78. 3811 KUD Punat 90.000,00 30.000,00 34.000,00 33,33 88,24
78.1. 3811 Ženska klapa Steni 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100. 3811 Društvo sopaca o. Krka 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
105. 3811 Božićno-novog. i uskrsni koncert 10.000,00 9.709,84 5.233,12 97,10 185,55
110. 3811 Kazališne predstave 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111. 3811 Or. izložbi u galeriji Toš 25.000,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00
113. 3811 Festival krčkog folklora 100.000,00 48.040,99 7.000,00 48,04 686,30
113.1. 3811 Obiljež. Dana antifašista i 65. god. ustanka 30.000,00 23.349,70 0,00 77,83 -
113.2. 3811 Obiljež. 100. god. Parobrodarskog društva 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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133.1. 4221 Oprema i namještaj za knjižnicu 20.000,00 23.870,92 0,00 119,35 -
138. 4312 Knjige u knjižnici 8.000,00 2.299,10 3.735,80 28,74 61,54
147. 4541 Zaštita spomeničke baštine 150.000,00 29.765,60 0,00 19,84 -
GLAVA: INFORMIRANJE 122.450,00 54.948,72 32.415,42 44,87 169,51
Program: Informiranje 122.450,00 54.948,72 32.415,42 44,87 169,51
Aktivnost: Informiranje 122.450,00 54.948,72 32.415,42 44,87 169,51
26. 3233 Izdaci natječaja, oglasa 25.000,00 23.957,14 9.218,68 95,83 259,88
27. 3233 Izdaci objave akata 25.000,00 17.091,58 17.196,74 68,37 99,39
27.1. 3233 Emisije na Kanalu Ri 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27.2. 3233 Otočki Novi list 27.450,00 6.100,00 0,00 22,22 -
61. 3522 Sufinac. Radio otok Krk 24.000,00 7.800,00 6.000,00 32,50 130,00
GLAVA: SPORT 188.500,00 79.915,93 100.195,25 42,40 79,76
Program: Sport 188.500,00 79.915,93 100.195,25 42,40 79,76
Aktivnost: Sportske udruge 160.500,00 54.500,00 41.292,61 33,96 131,98
83. 3811 SRD Arbun Punat 15.000,00 7.000,00 2.270,00 46,67 308,37
84. 3811 Boćarski klub Punat 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85. 3811 Sport. društvo borilač. vještina Punat 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 100,00
86. 3811 Streljački klub Bodulka Krk 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00
87. 3811 Nogometni klub Krk 20.000,00 10.000,00 0,00 50,00 -
87.1. 3811 Malonogometni klub Punat 70.000,00 20.000,00 15.000,00 28,57 133,33
87.2. 3811 Yaht club Punat 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87.3. 3811 Lovačko društvo Punat 15.000,00 0,00 9.982,38 0,00 0,00
87.4. 3811 Škola šaha Punat 15.000,00 10.000,00 6.540,23 66,67 152,90
87.5. 3811 Ronilački klub Punat 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost: Ostale sportske aktivnosti 18.000,00 25.415,93 53.902,64 141,20 47,15
107. 3811 Regata 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00
112. 3811 Izbor sportaša godine 8.000,00 15.415,93 43.902,64 192,70 35,11
Kapitalni projekt: Ulaganje u opremu 10.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
141. 4511 Inv. održavanje lovačkog doma 10.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
GLAVA: UDRUGE 178.000,00 16.185,81 11.058,61 9,09 146,36
Program: Udruge 178.000,00 16.185,81 11.058,61 9,09 146,36
Aktivnost: Udruge 178.000,00 16.185,81 11.058,61 9,09 146,36
40.1. 3235 Zakup prostora u zgradi ambulante 15.000,00 7.500,00 0,00 50,00 -
79. 3811 Udruga antif. boraca Krk 10.000,00 5.000,00 2.540,01 50,00 196,85
80. 3811 Antifašistički borci Punta 3.000,00 165,00 518,60 5,50 31,82
81. 3811 Udruga pčelara Punat 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82. 3811 Udruga umirovljenika Punat 25.000,00 3.520,81 7.000,00 14,08 50,30
82.1. 3811 Puntarska zaklada za starije osobe 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88. 3811 Udruga brodara Punat 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89. 3811 Udruga mladih Punat 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89.1. 3811 Udruga maslinara Punat 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90. 3811 HVIDR-a Krk 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90.1. 3811 Udruga branitelja Domov. rata, Podružnica

Punat 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91. 3811 Civilni invalidi rada 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92. 3811 Udruga invalida distrofičara 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93. 3811 Udruga osoba oštećena sluha 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94. 3811 Udruga osoba oštećena vida 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 -
95. 3811 Paraplegičari 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96. 3811 Udruga oboljelih od multipleskleroze 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97. 3811 Udruga invalida kvarnerskih otoka 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98. 3811 Hrv. društvo političkih zatvorenika 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99. 3811 Crveni križ Krk 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99.1. 3811 Gorska služba spašavanja 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
101. 3811 Povijesno društvo Krk 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102. 3811 Vjesnik državnog arhiva 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GLAVA: ZDRAVSTVO I SOC. SKRB 349.977,00 115.136,84 80.254,72 32,90 143,46
Program: Zdravstvo 89.977,00 20.144,00 19.456,50 22,39 103,53
Aktivnost: Sufinanc. medicinskih usluga 79.977,00 11.118,00 19.456,50 13,90 57,14
47. 3236 Sufinanc. hitne medicinske pomoći 22.300,00 11.118,00 11.118,00 49,86 100,00
48. 3236 Sufinanc. ultrazvuč. pretraga 16.677,00 0,00 8.338,50 0,00 0,00
48.1. 3236 Program »Rano otkrivanje raka dojki« 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48.2. 3236 Sufinanc. »Turističke ambulante« 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekti: Kapit. projekti - zdravstvo 10.000,00 9.026,00 0,00 90,26 -
116. 3822 Dom zdravlja Krk 10.000,00 9.026,00 0,00 90,26 -
Program: Socijalna skrb 260.000,00 94.992,84 60.798,22 36,54 156,24
Aktivnost: Socijalna skrb 220.000,00 77.055,84 42.771,22 35,03 180,16
69. 3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima 120.000,00 54.607,17 42.771,22 45,51 127,67
69.1. 3721 Grad̄̄anska prevencija 50.000,00 22.448,67 0,00 44,90 -
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152. 5331 Osnivački ulog-Punt. zaklada za
starije osobe 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost: Socijalni program 40.000,00 17.937,00 18.027,00 44,84 99,50
70. 3722 Suf. prijevoza učenika i studenata 32.000,00 17.937,00 18.027,00 56,05 99,50
71. 3722 Povratne karte uč.i stud. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73. 3722 Suf. prijevoza Stara Baška 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GLAVA: KOMUNALNO GOSPODARSTVO 10.132.760,00 3.702.212,71 2.782.520,21 36,54 133,05
Program: Komunalna infrastruktura, 10.082.760,00 3.652.212,71 2.782.520,21 36,22 131,26

zaštita okološa i prostorno ured̄̄enje
Tekući projekt: Javna rasvjeta 320.000,00 146.949,47 129.175,10 45,92 113,76
15. 3223 Električna energija 240.000,00 90.603,28 98.616,28 37,75 91,87
24. 3232 Tek. održavanje javne rasvjete 80.000,00 56.346,19 30.558,82 70,43 184,39
Tekući projekt: Opskrba vodom 100.000,00 16.401,79 10.589,79 16,40 154,88
28. 3234 Opskrba vodom 100.000,00 16.401,79 10.589,79 16,40 154,88
Tekući projekt: Ured̄̄enje i održ.javnih i zelenih

površina 1.350.000,00 569.276,16 398.877,16 42,17 142,72
32. 3234 Ured̄̄. i održ. javnih i zelen. površina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33. 3234 Održavanje javnih površina 526.000,00 189.424,10 179.145,10 36,01 105,74
34. 3234 Održavanje zelenih površina 194.000,00 77.347,25 76.686,76 39,87 100,86
35. 3234 Održavanje deponije 65.000,00 24.491,00 24.491,00 37,68 100,00
36. 3234 Program održ. i nadzor nad održ.

zelenih povšina 5.000,00 0,00 5.001,98 0,00 0,00
37. 3234 Tek. održ. ostalih zelenih površina 560.000,00 278.013,81 113.552,32 49,65 244,83
Aktivnost: Ostale komunalne usluge 275.000,00 127.385,57 72.072,71 46,32 176,75
39. 3234 Božićno-novogodišnja iluminacija 25.000,00 0,00 17.714,40 0,00 0,00
40. 3234 Ostale komunalne usluge 150.000,00 78.649,97 52.711,31 52,43 149,21
40.2. 3235 Zakup poslov. prostora - »bivša apoteka« 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43. 3237 Geodestsko-katastarske usluge 40.000,00 48.735,60 1.647,00 121,84 2959,05
Aktivnost: Zaštita okoliša 195.000,00 84.159,20 90.394,43 43,16 93,10
29. 3234 Iznošenje i odvoz smeća 110.000,00 52.893,55 47.768,36 48,09 110,73
30. 3234 Deratizacija i dezinsekcija 50.000,00 20.587,50 20.587,50 41,18 100,00
30.1. 3234 Veterinarska stanica 20.000,00 7.719,92 9.912,50 38,60 77,88
31. 3234 Nadzor nad d.d. mjerama 5.000,00 2.500,51 0,00 50,01 -
38. 3234 Izdaci očuvanja prirode 10.000,00 457,72 12.126,07 4,58 3,77
136. 4227 Koševi za komunalni otpad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt: Otpadne vode 2.222.000,00 40.726,95 82.317,27 1,83 49,48
123. 4214 Kanalizacija ulice Drena 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124. 4214 Kanalizacija Primorske ulice 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
125. 4214 Kanalizacija Creske ulice 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
126. 4214 Kanalizacija Lošinjske ulice 0,00 0,00 44.728,33 0,00 0,00
126.1. 4214 Kanalizacija Ulice Nikole Tesle 770.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
127. 4214 Gradnja ostale kanalizacijske mreže 52.000,00 40.726,95 0,00 78,32 -
128. 4214 Oborinska kanalizacija 50.000,00 0,00 37.588,94 0,00 0,00
129. 4214 Ured̄̄aj za pročišć. otpadnih voda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt: Ostali kapitalni projekti 3.520.550,00 1.426.581,60 613.202,70 40,52 232,64
120. 4111 Zemljište 600.000,00 296.545,21 104.345,60 49,42 284,20
121. 4126 Tehnička dokumentacija 1.239.550,00 225.316,84 227.312,00 18,18 99,12
131.2. 4212 Kiosci na autob. sa WC 0,00 0,00 15.648,00 0,00 0,00
135. 4227 Oprema za dječje igralište 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
136.1. 4227 Obavijesne vitrine sa osvjetljenjem 26.000,00 23.009,20 0,00 88,50 -
145. 4511 Inv. održavanje plaža 30.000,00 3.349,40 4.587,20 11,16 73,02
146.1. 4511 Upravljanje pomorskim dobrom 1.420.000,00 805.086,59 0,00 56,70 -
150. 4541 Inv. održ. ostalih objekata 180.000,00 73.274,36 261.309,90 40,71 28,04
Tekući projekt: Ceste 50.000,00 14.114,58 45.770,50 28,23 30,84
22. 3232 Tekuće održavanje cesta 50.000,00 14.114,58 45.770,50 28,23 30,84
Kapitalni projekt: Javna rasvjeta 220.000,00 85.461,74 360.164,20 38,85 23,73
130. 4214 Javna rasvjeta 220.000,00 85.461,74 360.164,20 38,85 23,73
Kapitalni projekt: Gradnja vodovodne mreže 892.210,00 449.165,91 472.210,00 50,34 95,12
114. 3821 Ponikve Krk - izg. vodoopskrbe otoka 472.210,00 389.250,00 472.210,00 82,43 82,43
115. 3821 Ponikve Krk - ostalo 420.000,00 59.915,91 0,00 14,27 -
Kapitalni projekt: Ured̄̄enje cesta 680.000,00 546.656,47 291.928,39 80,39 187,26
122. 4213 Gradnja protupož. puta Punta de bij 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
142. 4511 Invest. održavanje cesta 680.000,00 546.656,47 291.928,39 80,39 187,26
Kapitalni projekt: Ured̄̄enje javnih i zelenih površina 258.000,00 145.333,27 215.817,96 56,33 67,34
137. 4231 Strojevi za komunal. održavanje 158.000,00 144.616,52 207.277,96 91,53 69,77
148. 4541 Inv. održ. park - trokut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
149. 4541 Inv. održavanje ostalih parkova 100.000,00 716,75 8.540,00 0,72 8,39
Program: Vjerske zajednice 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 -
Kapitalni projekt: Vjerske zajednice 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 -
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116.1. 3822 Kapitalne donacije-Košljun 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 -
GLAVA: PODUZETNIŠTVO 15.000,00 9.160,00 14.765,20 61,07 62,04
Program: Poduzetništvo 15.000,00 9.160,00 14.765,20 61,07 62,04
Aktivnost: Dobava sadnica 15.000,00 9.160,00 14.765,20 61,07 62,04
62. 3523 Izdaci dobave sadnica 15.000,00 9.160,00 14.765,20 61,07 62,04
GLAVA: OSTALE AKTIVNOSTI OPĆINE 947.850,00 278.276,53 322.267,79 29,36 86,35
Program: Ostale aktivnosti Općine 947.850,00 278.276,53 322.267,79 29,36 86,35
Aktivnost: Tekuće aktivnosti Općine 867.850,00 239.183,33 282.404,94 27,56 84,70
20. 3232 Tekuće održ. ribarnice i Toša 10.000,00 873,64 3.438,36 8,74 25,41
21. 3232 Stambena pričuva 3.500,00 1.966,80 1.530,12 56,19 128,54
52. 3293 Reprezentacija 50.000,00 19.942,48 27.927,70 39,88 71,41
53. 3293 Med̄̄unarodna suradnja 30.000,00 0,00 15.464,46 0,00 0,00
54. 3423 Kamate na primljene zajmove 20.000,00 5.473,08 6.278,44 27,37 87,17
55. 3431 Bankarske naknade 20.000,00 3.191,60 3.640,67 15,96 87,67
67. 3631 Vatrogasna zajednica Krk 300.000,00 85.000,00 100.000,00 28,33 85,00
67.1. 3631 Protupožarna zaštita 15.000,00 10.000,00 0,00 66,67 -
68. 3631 Centar za mediteransku poljoprivredu 14.150,00 3.537,50 3.537,50 25,00 100,00
69.2. 3721 Stipendije studentima sa šireg pod.

Vukovara 7.200,00 3.600,00 0,00 50,00 -
72. 3722 Nagrade učenicima i studentima 90.000,00 33.500,00 29.500,00 37,22 113,56
72.1. 3722 Potpore za nabavu opreme

novorod̄̄enčadi 34.000,00 16.000,00 0,00 47,06 -
74. 3722 Darovi djeci za Novu godinu 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
103. 3811 Turistička zajednica otoka Krka 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
104. 3811 Ostale nespomenute donacije 50.000,00 14.628,18 30.940,59 29,26 47,28
106. 3811 Novogodišnji domjenak 10.000,00 1.200,00 7.739,50 12,00 15,50
108. 3811 Andrinja 30.000,00 2.843,99 0,00 9,48 -
108.1. 3811 Dan mjesta Stara Baška - Svi sveti 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
109. 3811 Mesopust 34.000,00 33.912,46 26.226,57 99,74 129,31
119. 3851 Tekuća pričuva 100.000,00 3.513,60 26.181,03 3,51 13,42
Aktivnost: Kapitalne aktivnosti 80.000,00 39.093,20 39.862,85 48,87 98,07
151. 5412 Otplata glavnice - tal. robni kredit 80.000,00 39.093,20 39.862,85 48,87 98,07
GLAVA: VJERSKE ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program: Vjerske zajednice 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tekući projekt: Vjerske zajednice 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75. 3811 Župa Sv. trojice Punat 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76. 3811 Franjevački samostan Košljun 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt: Vjerske zajednice 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116.2. 3822 Kapitalne donacije - Župa Punat 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Članak 4.

Polugodišnji obračun Proračuna Općine Punat za razdob-
lje siječanj-lipanj 2006. godine objavit će se u »Službenim
novinama« Primorsko-goranske županije.

Klasa: 400-08/06-01/2

Ur. broj: 2142-02-02-06-9

Punat, 14. kolovoza 2006.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT

Predsjednik Vijeća
Dragutin Žic, dipl. ing., v.r.

27.

Na temelju članka 37. Statuta Općine Punat (»Službene
novine« PGŽ broj 2/06 i 10/06), u svezi s člankom 5. Zakona
o sigurnosti prometa na cestama (»Narodne novine« broj
105/04), Općinsko vijeće Općine Punat, na 14. sjednici odr-
žanoj 14. kolovoza 2006. godine, donijelo je

ODLUKU
o Izmjenama i dopunama Odluke o ured̄̄enju prometa

na području općine Punat

Članak 1.

U članku 3. stavak 1. Odluke o ured̄̄enju prometa na pod-
ručju Općine Punat (»Službene novine« PGŽ 23/04, 33/05 i
21/06), točka 28. mijenja se i glasi:

»28. Ulica Novi put - dvosmjerna od Puta Sv. Trojice do
Ulice kralja Zvonimira,

- jednosmjerna od Ulice kralja Zvonimira do Ulice I. G.
Kovačića,

- dvosmjerna od Ulice Obala do Ulice I. G. Kovačića.

Članak 2.

Ova Odluka donosi se uz prethodnu suglasnost Ministar-
stva unutarnjih poslova RH, Broj: 511-09-05/N-62/58-06. J.J.,
od 02. kolovoza 2006. godine, a stupa na snagu danom ob-
jave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije.

Klasa: 021-05/06-01/6

Ur. broj: 2142-02-01-06- 5

Punat, 14. kolovoza 2006.

Stranica 2850 — broj 33 Petak, 25. kolovoza 2006.SLUŽBENE NOVINE
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